

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางสาวกนกัลลดา - บ้านนายทองเจือ หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.00 - 0.50 ม. หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 720 ตร.ม. ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.บ้องตี้กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.บ้องตี้ อ.ไทรโยค จ.กาญจนบุรี

แบบเลขที่

ราคาน้ำมัน 32.00-32.99 บาท

คำนวณราคาเมื่อวันที่

27-ก.ค.-66

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิมและพื้นทาง	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.			0.00	1.3624	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและบดอัด ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	720.00	11.14	8,020.80	1.3624	15.18	10,927.54
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	562.73	20,258.21	1.3624	766.66	27,599.78
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	720.00	376.52	271,092.24	1.3624	512.97	369,336.07
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	94.12	752.96	1.3624	128.23	1,025.83
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	136.00	64.37	8,754.32	1.3624	87.70	11,926.89
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	180.00	44.20	7,956.00	1.3624	60.22	10,839.25
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						